
 

1. Objednatel

Název

Sídlo

Zástupce organizace

Bankovní spogení

Číslo účtu

IČO

DiČ

2. Zhotovitei

Obchodní jméfio

Zástupce organizace

Bankovní spojení

Číslo účtu

iČO

DIČ

I. Smluvní strany

v..-'

Městska cast Praha 9

Sokolovská 324/14, 180 49, Praha 9

 

00063894

GEOVAP, spol. s r. o.

Čechovo nábřeží 1790

530 03 Pardubice

p!nale spo BCHOS I!

15049248

248-15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou 0.234 vedenou

u rejstříkového soudu v Hradci Králové

 



  [ Smlouva Tpfzooamč Pha 9 ?

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybaveni specifikovaném vPříloze č. 1 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2. Technická podpora pro účely této smlouvy zahrnuje:

- Provádénizmsn„software vyplývaiicích zezměnobepně platných předpisů České _republiky včetně distribuce upraveného software. Distribuce upraveného software bude
převedě'na'před termínem piatnOSti změn právních předpisů; pokud právní předpis
nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude distribuce
upraveného software provedena nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce
zákonů.

. Právo účasti na schůzkách uživatelů software.

. Distribuciwnevýeh verzísottware (UPGRADE) elektronicky při nepřetržitém, Qd—ĚŠrH,
systémově roční podpory. '

. Poraoenskou teíefonní službu hot-line pro vyškolené pracovníky v pracovních dnech

v době: 8 - 16 hodin.

III. Cena

1. Cena technické podpory na jeden měsíc činí paušální částku 1,67 % z ceny software dle
aktuálního ceníku zhotovitele (zvýšeně o DPH podle záKOnnych sazeb).

2. Ceny uvedené vteto smlouvě mohou být měněny zdůvodu změny právních předpisů

upravujících sazby DPH._

IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteš bude účtovat technickou podporu vždy k5těmu dni následujícího měsíce.
Vyúčtování je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateii.

2. První platoa bude za měsíc leden 2004.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za to, že nové verze software (UPGRADE) poskytované vrámci
technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datově základny.

2. Technická podpora se vztahuje pouze na software dodaný zhotovitelem.

3. Technická podpora se netýká požadavků na další služby jako zaškolení uživatelů,
konverzi dat, organizační doporučení, metodicky dohíed, instalace software, apod.

4. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím nebo
nedbalosti zákazníka ani za škody vzniklé hardware, operačním systémem nebo jiným
softwarovým produktem, který není předmětem této smlouvy.

VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

 ]GEOVAP, spol, s r. o,
2

Mime” Mu pm»... n
 



 

 

  

 

[— Smlouva TP/zcmeC Pha 9 ' T

2. Tuto smlouvu může objednatel vypovědět bez udání důvodů kdykoli \; tříměsíční

výpovědní lhůtě, která počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce nejblíže následujícím

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

. Neplnění kteréhokolt ze smluvních závazků zhotovitele se považuje za hrubé porušení

smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

. Prodlení objednatele s úhradou technické podpory dle vyúčtování zhotovitele (čl. lv.,

odst. 1.) delší než tři měsíce se považuje za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v

tomto případě oprávněn od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je dále oprávněn od této

smlouvy odstoupit po uplynutí 8 let.

5. Odstoupením jedné ze smluvních stran smlouva zaniká.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni 2a nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy

potvrzují svým podpisem.

. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel

po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích dne: 2 5 „Skill 2003 V Praze dne: Ami. *f*/ČH 3

Za zhotovitele:

 



 

 

 

Smlouva TP/EDOWIC Pha 9

Příloha č. 1 - Specifikace software a ceník TP na rok 2004

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

[Modul T Cena bez DPH 5% Cena

DPH (Kč) (Kč) s DPH (Kč)

Registr obyvatel 110 000,00 5 500,00 115 500,00

Matrika 40 000,00 2 000,00 42 000,00

Volby 30 000,00 1 500,00 31 500,00

Tiskové sestavy 40 000,00 2 000,00 42 000,00

Územně identifikační registr 30 000,00 1 500,00 31 500,00

Registr obyvatel — intra/internet 30 000,00 1 500,00 31 500,00

Obyvatelstvo a DIR celkem se slevou 200 000,00 10 000,00 210 000,00

Registr evidence nemovitosti 60 000,00 3 000,00 63 000,00

Celkem 260 000,00 13 000,00 273 000,00

 TP 67/

 

 

 

 

  

 
 

 

iGEOVAF‘ anl = r n


